
ZARZĄDZENIE NR 135/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wynagrodzenia Pierwszego Zastępcy Prezydenta Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam Panu Romanowi Waldemarowi Rynkowskiemu, Pierwszemu Zastępcy Prezydenta 
Miasta Suwałk, wynagrodzenie miesięczne w wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze - 9.730 zł, 
2) dodatek funkcyjny - 4.500 zł, 
3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.  

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 507/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 31 grudnia 2020 r. 
w sprawie wynagrodzenia drugiego Zastępcy Prezydenta Miasta Suwałk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 57F5DFCA-D1A5-4773-847F-59F9DFF2B7EC. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


